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                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                     BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                                 Shkodër, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[18.11.2025] 

Drejtuar: BOE MIKI CONSULTING me NIPT K87628701K dhe ERALD-G me NIPT 

K36306784K, me adresë:  Qendra “Skodrinon”, Rr. “Vaso Kadia”, Nr. Pas. 1/506, Shkoder 

4001 

Operatorit Ekonomik  (OE)     X    ose   

MIKI CONSULTING me NIPT K87628701K  

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

(Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat) 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-65519-10-17-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Mbikqryje për objektin: “Rikonstruksion Kopshti Ton 

Alimhilli”. 

 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 6 (gjashtë) muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 20.10.2025 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al


Adresa: Rr. 13 Dhjetori, Nr.1, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al, e-mail: info@bashkiashkoder.gov.al  

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [27.10.2025] 

[63]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Bashkimi i operatorëve ekonomik MIKI CONSULTING me NIPT K87628701K dhe 

ERALD-G  me NIPT K36306784K në raportin 51% me 49%, me ofertë ekonomike 

451,516 (katërqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2- Bashkimi i operatorëve ekonomik SIRE-ALB– NIPT 36415202E & LC-LINK– NIPT 

M22113018T në raportin 60% me 40%, me ofertë ekonomike 451,516 (katërqind e 

pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3- Operatori ekonomik G B Civil Engineering  me NIPT L51825011V me ofertë ekonomike 

451,516.50 (katërqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë pikë 

pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4- Operatori ekonomik BN PROJECT me NIPT L21305035S nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomik. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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5- Operatori ekonomik Bersant Ylli me NIPT L94017201S nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike. 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*** 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar: 

1. Operatori ekonomik BN PROJECT, pasi:  

Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar dokumenta ne SPE. 

2. Operatori ekonomik Bersant Ylli, pasi:  

Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar dokumenta ne SPE. 

*** 

Me datë 06.11.2025 u hodh shorti mes 2 (dy) ofertuesve te kualifikuar që rezultonin me vlera 

të barabarta oferte. Në përfundim të procesit të shortit rezultoi në vend të parë BOE MIKI 

CONSULTING me NIPT K87628701K dhe ERALD-G  me NIPT K36306784K. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: BOE MIKI CONSULTING me 

NIPT K87628701K dhe ERALD-G  me NIPT K36306784K me ofertë ekonomike 451,516 

(katërqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa TVSH është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

           KRYETAR 

        BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

         ALBAN PREKA 
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